d) As estimativas foram baseadas na utilização de pesquisa de preço através da

empresa A. W. DA SILVA SOBRINHO CNPJ: 10.448.784/0001-79 Endereço.

Rua Humberto de Campos N" 82, CENTRO, Cidade: Dom Pedro - MA, CEP:

65.765-000, Telefone: (99) 3662-2338.

e) O custo estimado da contratação é de Rl§ 150.835,00 (cento e cinquentâ mil,

oitocentos e trintâ e cinco reâis). A pesquisa de preços para deÍinir o vald.
It o

iFi
estimado da licitação foi realizada com base nas diretrizes da lnstrução Normativh -- -
no 73, de 05 de agosto de 2020, (arr. 23 da lei Á .133121)

4.2. As estimativas de consumo individualizadas, encontram-se consignadas na tabela a

[...]

RESISTÊNCA NOME DO EVENTO E ANO NA
PARTE FRONTAL, ACIMA DO LOGOTIPO.
TAMANHOS P, M. G, GG E XG. ATENDENOO A
TODAS AS FAIXAS ETÁRIAS E TAMANHOS.

UNID $0 R$ í9.90 RS 9.950,00

TOTAL R$ íír.835,00

A. W. NA SILVA SOBRII§HO
CNPJ: l0.448.784.10Úol-79

Valor Total: R$ 150.835,00 (cento e cinquenta mil oitocentos e trinta e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: A proposta comercial terá validade mínima de 90 (noventa)

dias.

MARCA / FABRICANTE: PROPRIA

Dom Pedro/MA, 02 de Junho de 2025

í)

0

À w. oa 6f,v^ lôânir«) U
oD

A. W, DA SILVA SOBRINHO
CNPJ: 10.448.7&4/0001-79

Antônio Werberth da Silva SobÍinho